the assize of darrein presentment, far.
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iixori eius petentibus per attomatum suum et Willelmo le

Bret tenenti.

^Ricardus films Nigelli optulit se quarto die uersus ^^rf.

Thomam Priorem* de Wymundesham de placito quare
^

ei unam came, terre cum pert, in Wymundesham de qua
terra predictus Nigellus pater ipsius Ricardi cuius heres ipse

est fuit seisitus in dominico suo ut de feodo die quo obiit.

Et Prior non uenit et sum' etc., et puer est infra etatem et

cognouit quod debet tenere de Priore, et nescitur utrum sit

socagium uel feodum militare. Et ideo Prior attachietur

quod sit a die Pasch. in luium mensem.
*
Galfiidus de Clinctona petit uersus Abbatem de Rameseia Huntigd.

unam carucatam terre cum pertinenciis in Clinctona ut ius

suum etc. unde quidam Godricus antecessor suus fait seisitus

in dominico suo ut de feodo et iure tempore Henrici Regis
aui capiendo inde expleta ad walenciam dimid. marc, et

predicto Godrico descendit ius terre illius.

Et Abbas uenit et dicit quod non debet ad hoc breue

respondere quia idem Galfiidus petit unam carucatam terre

cum pertinenciis in predicta uilla, et aduocacio ecclesie illius

uille est de pertinenciis illius carucate terre, et desicut non

excipit in breui suo nee in narracione aduocacionem illam,

non wit respondere ad hoc breue nisi curia considerauerit.

Et Galfiidus dicit quod reuera petit totam terram quam
Abbas tenet in eadem uilla cum pertinenciis, set non posuit
in uisu aduocacionem nee aliquid clamat de aduocacione.

Et quia Galfiidus cognoscit quod clamat totam terram

quam Abbas tenet in eadem uilla cum pertinenciis et error*,

aduocacio est de pertinenciis et non excepit earn in breue,

ideo eonsideratum est quod. Abbas non respondeat ad hoc

breue, et ideo Abbas inde sine die et Galfiidus in miseri-

cordia.

^Rannulfus filius Henrici petit uersusWillelmum Britonem xorimmbr.

^ A. m. 9. apparently by him who scored the
'
Priorem, repeated. roll. I think Bracton would have

' A blank, deforciat, L. said that there was 'error' here if
* A. m. 9 d. the Abbot had nothing in the ad-
' et Abbas nichil tenet de aduo- vowson; see f. 433 b.

cacione, written iu the margin of A " A. m. 9 d.
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xl. acr. terre cum pert, in Waskerle ut ius suiim et in quas

idem Willelmus non habet ingressum nisi per ipsum Rannul-

fum qui illas ei dimisit ad uoluntatem suam etc. unde idem

Rannulfus dicit^ tempore Regis Henrici qui nunc est terram